АДМИНИСТРАЦИЯ ЦВЕТОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 сентября  2024 г №  66-п
О внесении изменений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации   Цветочинского  сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации  Цветочинского  сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 28.09.2010 № 21-п
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области и урегулированию конфликта интересов в Администрации  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области, утвержденное постановлением Администрации  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 28.09.2010   №  21-п (далее – Положение) следующие изменения:

- в подпункте «д» пункта 14 точку заменить на точку с запятой;

- дополнить пункт 14 подпунктом «е» следующего содержания:

«е) уведомление муниципального служащего о возникновении не зависящих от него обстоятельств, препятствующих соблюдению требований к служебному поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».

2. Настоящее постановление обнародовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального  района Омской области» и разместить на официальном сайте  Цветочинского сельского поселения Русско-Полянского муниципального  района Омской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава  Цветочинского
     сельского поселения                                                                                   С.Г.Омаров